כאמור לעיל בעניין המיסטי, אני מסתייג מהניתוח הזה; ראשית, דתיות מעין זו, המונעת מתחושות

של פחד ואובדן ערכים אינה מעניינת אותי. שנית, אני חושב שהצגתה מחמיצה את החידוש הדתי והמיסטי הטמון בסייבר ספייס המטריקסי. זהו חידוש שמי יודע אם בעקבותיו לא יתגלה שהעולם הווירטואלי עצמו יכול להצמיח עבודה ספיריטואלית גבוהה...

בליל ד' באלול תקס"ו (1806), כדרכו מדי פעם בפעם, סיפר רבי נחמן מברסלב לחסידיו מעשייה. היה זה כמה שבועות לאחר פטירת בנו, שלמה אפרים, שבו תלה תקוות משיחיות.⁴ מעשייה זו מכונה במסורת הברסלבית "מעשה מבטחון". מסופר בה על מלך⁵ היוצא מארמונו ויורד אל העם היושב בעיר - ירידה שיש לפרשה בזיקה לשבירת הכלים הקבלית - כדי לבחון את הפער בינו ובינם: "מי ימצא שלא יהיו לו לדאוג יותר ממני?